
UCHWAŁA NR XXXIII/226/22 
RADY GMINY NUR 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art.6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz.333) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie  Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2022 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2023 (M.P. z 2022 r., 
poz. 995) z kwoty 74,05 złotych za 1 dt do kwoty 55,00 złotych za 1 dt, która stanowi podstawę obliczenia 
podatku rolnego na obszarze gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373C9B91-8C23-4376-8256-5891CC121777. Podpisany Strona 1



pft\ =:',` i-    `-,   Lr'}V`fSTTr:`iĄ  CY
T ,,,,     ' ,,,. t  . : ł\ .\,,   :,,; i_m

.,: L:,    r; ,J 11

ul.    Dronic:r.`Jr`if łt'~i   ź:J

Woj.   mptr)Wiar`;J:,..

Nur, dn, : 8 grudnia 2022 r.
6

5. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu
Żyta do celów wymiaru podatku rolnego.Głosowało:

15

Głosowało ZA: 15

Głosowało PRZECIW : 0
WSTRZYMAŁO SIE : 0

Lp. Nazwisko i imię [   iak głosowri
1 Bi elik Krzysztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godlewski Stani sław głosował ZA
4 Góral Jarosław głosował ZA
5 Jadczak Andrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA
7 Kamiński Józef głosował ZA
8 Kombór Ryszard głosował ZA
9 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
14 Tchórzni cki Janusz głosował ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA


	Uchwała.XXXIII.226.22.2022-12-08 podatek rolny
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



	głosowanie 226

